
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Intructor en el Área-Méd. Federico Nicolás De Oro-Cátedra Anatomía Normal

 
VISTO: 

- La nota presentada por el Sr. Prof. Titular de la Cátedra de Anatomía Normal del Hospital Nacional de
Clínicas,  Dr. Carlos Sánchez Carpio, en la cual solicita se otorgue la función de Instructor en el Área al Sr.
Méd. Federico Nicolás De Oro D.N.I.: 39.444.998,  para colaborar en tareas docentes en la Cátedra a su
cargo, para el período lectivo 2023;

 CONSIDERANDO:

- Que por RHCD-2022-80-E-UNC-DEC#FCM, se aprueba la Reglamentación Vigente de Instructor/a en el
Área; 

- El V°B° de Secretaría Académica;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad-Referéndum del HCD.

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Otorgar la función de Instructor en el Área al Sr. Méd. Federico Nicolás De Oro, D.N.I.:
39.444.998, para la Cátedra de Anatomía Normal, durante el Ciclo lectivo 2023.

Artículo 2º: La función otorgada  no tiene carácter rentado, por lo tanto, no se le reconocerá derecho alguno,
ante cualquier reclamo. 

Artículo 3º: Registrar y comunicar. 

 

 

 

 



 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3960-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 1 de Agosto de 2023
		2023-08-01T12:01:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-01T13:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-01T13:45:15-0300
	GDE UNC




